za obsługę administracyjną posiedzeń, w tym przygotowanie i przechowywanie protokołów, 

dokumentów konkursowych oraz materiałów niezbędnych do prawidłowego przebiegu prac Jury. 

VII. NAGRODY 

1. Jury Konkursu przyznaje następujące nagrody pieniężne: 

a) I nagroda – nagroda pieniężna w wysokości 15 000,00 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy 

złotych 00/100) oraz zaproszenie Laureata do realizacji nagrodzonego projektu na warunkach 

określonych w Regulaminie; 

b) II nagroda – nagroda pieniężna w wysokości 7 000,00 zł brutto (słownie: siedem tysięcy złotych 

00/100); 

c) III nagroda – nagroda pieniężna w wysokości 5 000,00 zł brutto (słownie:

[...]

wyróżnienia, jeżeli uzna, że zgłoszone prace nie spełniają wymagań określonych w niniejszym 

Regulaminie lub nie reprezentują wystarczającego poziomu artystycznego lub merytorycznego. 

3. Środki na realizację projektu: 

1) Laureat otrzyma wynagrodzenie w kwocie 150.000,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt 

tysięcy złotych brutto 00/100), obejmujące w szczególności: 

a) wykonanie rzeźby – instalacji artystycznej upamiętniającej doktora Stefana Grysa; 

b) zakup niezbędnych materiałów. 

2) Wynagrodzenie zostanie wypłacone po wykonaniu dzieła oraz jego protokolarnym odbiorze przez